
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

-------------------------------------
Třída AMATÉR MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  96 FISCHER       MICHAL    C    99 BO MOT OR OIL AUTOPROFI/K ŘESLIC  SUZUKI 250 4T    25 25    50

      2. 218 FALÁ Ř         PETR      C    93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T    20 22    42

      3. 208 JINDRA        STANISLAV C JC 88 REGION  RACING/DOLNÍ KRALOVICE   KTM 250 4T       22 20    42

      4. 251 ŽÍŽALA        TOMÁŠ     C    93 DUKLA LEŠANY/BEROUN             HONDA 250 4T     18 18    36

      5.  26 MÜLLER        DAVID     C JC 92 MSK NE TOLICE/VODŇANY            YAMAHA 250 4T    16 16    32

      6. 669 HOLUB         PATRIK    C JC 93 ENDURO  TEAM HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125       14 15    29

      7.  83 JEŽEK         MILOŠ     C JC 89 FSA MX  TEAM/BYSTŘICE u BENEŠOV  KAWASAKI 250 4T  13 14    27

      8. 127 SCHAFFELHOFER PAVEL     C JC 00 AUTODO PRAVA SCHAFELHOFER/PLAV   HONDA 250 4T     11 13    24

      9.  47 ŠÍMA          DANIEL    C JC 98 BOROVA NY                        KAWASAKI 250 4T  12 12    24

     10. 116 FANTA         OND ŘEJ    C JC 84 HRF MX RACING/BENEŠOV           HONDA  250 4T     15  0    15

     11.  56 MAXA          FILIP     M    00 PAMK K LATOVY/MALONICE           KTM 125          10  0    10

     12. 146 STAN ĚK        PETR      C    94 ŠT ĚNOVICE                       KAWASAKI 250 4T   9  0      9

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 16:56:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

------------------------------------------------- S tart 13:25:29 
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  96 FISCHER       MICHAL    C    99 BO MOT OR OIL AUTOPROFI/K ŘESLIC  SUZUKI 250 4T     11  19:41.640             25

      2. 208 JINDRA        STANISLAV C JC 88 REGION  RACING/DOLNÍ KRALOVICE   KTM 250 4T        11  19: 46.221    :04.581  22

      3. 218 FALÁ Ř         PETR      C    93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T     11  19:48.843    :07.203  20

      4. 251 ŽÍŽALA        TOMÁŠ     C    93 DUKLA LEŠANY/BEROUN             HONDA 250 4T      11  20: 30.482    :48.842  18

      5.  26 MÜLLER        DAVID     C JC 92 MSK NE TOLICE/VODŇANY            YAMAHA 250 4T     11  20:32.862    : 51.222  16

      6. 116 FANTA         OND ŘEJ    C JC 84 HRF MX RACING/BENEŠOV           HONDA  250 4T      11  20:36.960    :55.320  15

      7. 669 HOLUB         PATRIK    C JC 93 ENDURO  TEAM HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125        11  20:38.404    :5 6.764  14

      8.  83 JEŽEK         MILOŠ     C JC 89 FSA MX  TEAM/BYSTŘICE u BENEŠOV  KAWASAKI 250 4T   11  20:55.226  01: 13.586  13

      9.  47 ŠÍMA          DANIEL    C JC 98 BOROVA NY                        KAWASAKI 250 4T   11  21: 05.356  01:23.716  12

     10. 127 SCHAFFELHOFER PAVEL     C JC 00 AUTODO PRAVA SCHAFELHOFER/PLAV   HONDA 250 4T      11  21: 30.540  01:48.900  11

     11.  56 MAXA          FILIP     M    00 PAMK K LATOVY/MALONICE           KTM 125           11  21: 37.337  01:55.697  10

     12. 146 STAN ĚK        PETR      C    94 ŠT ĚNOVICE                       KAWASAKI 250 4T   10  20:15.559   -1  LAP    9

  Nestartovali:
          49 ŠROM          VIKTOR    C    97 MX TEA M Č.KRUMLOV/Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 46,918 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.308 st. č.:  96  v kole  2  rychlost:  49,263 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 13:47:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 26  MÜLLER DAVID  47  ŠÍMA DANIEL  56  MAXA FILIP  83   JEŽEK MILOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.130   01:53.130   1 01:57.485   01:57.485    1 02:03.548   02:03.548   1 01:58.963   01:58.96 3 
  2 03:42.289   01:49.159   2 03:47.782   01:50.297    2 03:59.664   01:56.116   2 03:49.495   01:50.53 2 
  3 05:31.214  >01:48.925<   3 05:59.966   02:12.184    3 05:55.681   01:56.017   3 05:39.841   01:50.34 6 
  4 07:22.437   01:51.223   4 07:53.627   01:53.661    4 07:50.535  >01:54.854<   4 07:31.764   01:51.92 3 
  5 09:13.914   01:51.477   5 09:47.767   01:54.140    5 09:45.411   01:54.876   5 09:22.946   01:51.18 2 
  6 11:04.586   01:50.672   6 11:34.948  >01:47.181 <   6 11:41.517   01:56.106   6 11:13.180  >01:50.23 4<
  7 12:57.800   01:53.214   7 13:22.450   01:47.502    7 13:38.516   01:56.999   7 13:05.551   01:52.37 1 
  8 14:50.199   01:52.399   8 15:11.242   01:48.792    8 15:38.914   02:00.398   8 14:58.267   01:52.71 6 
  9 16:43.628   01:53.429   9 16:59.799   01:48.557    9 17:37.033   01:58.119   9 16:58.177   01:59.91 0 
 10 18:37.542   01:53.914  10 18:59.556   01:59.757   10 19:36.424   01:59.391  10 18:57.855   01:59.67 8 
 11 20:32.862   01:55.320  11 21:05.356   02:05.800   11 21:37.337   02:00.913  11 20:55.226   01:57.37 1 

 96  FISCHER MICHAL 116  FANTA OND ŘEJ 127  SCHAFFELHOFER PAVEL 146  STAN ĚK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.207   01:46.207   1 01:51.885   01:51.885    1 02:04.727   02:04.727   1 02:01.474   02:01.47 4 
  2 03:28.515  >01:42.308<   2 03:40.268  >01:48.383 <   2 04:00.897   01:56.170   2 03:57.842   01:56.36 8 
  3 05:12.554   01:44.039   3 05:28.846   01:48.578    3 05:57.498   01:56.601   3 05:53.525   01:55.68 3 
  4 06:58.783   01:46.229   4 07:21.243   01:52.397    4 07:52.004   01:54.506   4 07:48.851   01:55.32 6 
  5 08:44.978   01:46.195   5 09:14.566   01:53.323    5 09:46.695   01:54.691   5 09:41.612  >01:52.76 1<
  6 10:30.805   01:45.827   6 11:08.160   01:53.594    6 11:38.526  >01:51.831<   6 11:36.594   01:54.98 2 
  7 12:19.572   01:48.767   7 12:58.942   01:50.782    7 13:34.776   01:56.250   7 13:36.621   02:00.02 7 
  8 14:07.318   01:47.746   8 14:51.775   01:52.833    8 15:31.043   01:56.267   8 15:45.852   02:09.23 1 
  9 15:57.763   01:50.445   9 16:45.568   01:53.793    9 17:31.189   02:00.146   9 17:53.417   02:07.56 5 
 10 17:48.647   01:50.884  10 18:39.536   01:53.968   10 19:29.903   01:58.714  10 20:15.559   02:22.14 2 
 11 19:41.640   01:52.993  11 20:36.960   01:57.424   11 21:30.540   02:00.637 

208  JINDRA STANISLAV 218  FALÁ Ř PETR 251  ŽÍŽALA TOMÁŠ 669  HOLUB PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.916   01:49.916   1 01:50.520   01:50.520    1 01:55.242   01:55.242   1 01:56.248   01:56.24 8 
  2 03:34.389  >01:44.473<   2 03:36.169   01:45.649    2 03:44.621   01:49.379   2 03:45.601  >01:49.35 3<
  3 05:19.817   01:45.428   3 05:21.222  >01:45.053 <   3 05:33.857  >01:49.236<   3 05:35.292   01:49.69 1 
  4 07:05.784   01:45.967   4 07:06.630   01:45.408    4 07:24.107   01:50.250   4 07:25.990   01:50.69 8 
  5 08:51.742   01:45.958   5 08:52.259   01:45.629    5 09:15.253   01:51.146   5 09:16.897   01:50.90 7 
  6 10:38.822   01:47.080   6 10:39.538   01:47.279    6 11:06.039   01:50.786   6 11:08.824   01:51.92 7 
  7 12:25.606   01:46.784   7 12:29.221   01:49.683    7 12:55.853   01:49.814   7 13:00.635   01:51.81 1 
  8 14:15.334   01:49.728   8 14:18.905   01:49.684    8 14:46.997   01:51.144   8 14:52.729   01:52.09 4 
  9 16:06.945   01:51.611   9 16:07.679   01:48.774    9 16:39.191   01:52.194   9 16:47.151   01:54.42 2 
 10 17:56.172   01:49.227  10 17:57.024   01:49.345   10 18:32.263   01:53.072  10 18:41.249   01:54.09 8 
 11 19:46.221   01:50.049  11 19:48.843   01:51.819   11 20:30.482   01:58.219  11 20:38.404   01:57.15 5 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 13:47:27 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- ------ Start 13:25:29 
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  26  47  49  56  83  96 116 127 146 208 218 251 66 9
--------------------------------------------------- -----

  1.  96 208 218 116  26 251 669  47  83 146  56 12 7  //
  2.  96 208 218 116  26 251 669  47  83 146  56 12 7  //
  3.  96 208 218 116  26 251 669  83 146  56 127  4 7  //
  4.  96 208 218 116  26 251 669  83 146  56 127  4 7  //
  5.  96 208 218  26 116 251 669  83 146  56 127  4 7  //
  6.  96 208 218  26 251 116 669  83  47 146 127  5 6  //
  7.  96 208 218 251  26 116 669  83  47 127 146  5 6  //
  8.  96 208 218 251  26 116 669  83  47 127  56 14 6  //
  9.  96 208 218 251  26 116 669  83  47 127  56  / / 146
 10.  96 208 218 251  26 116 669  83  47 127  56  / / 146
 11.  96 208 218 251  26 116 669  83  47 127  56

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 13:47:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

------------------------------------------------- S tart 16:33:48 
Třída AMATÉR MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  96 FISCHER       MICHAL    C    99 BO MOT OR OIL AUTOPROFI/K ŘESLIC  SUZUKI 250 4T     10  18:56.345             25

      2. 218 FALÁ Ř         PETR      C    93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T     10  19:04.062    :07.717  22

      3. 208 JINDRA        STANISLAV C JC 88 REGION  RACING/DOLNÍ KRALOVICE   KTM 250 4T        10  19: 48.479    :52.134  20

      4. 251 ŽÍŽALA        TOMÁŠ     C    93 DUKLA LEŠANY/BEROUN             HONDA 250 4T      10  19: 51.427    :55.082  18

      5.  26 MÜLLER        DAVID     C JC 92 MSK NE TOLICE/VODŇANY            YAMAHA 250 4T     10  20:02.494  01: 06.149  16

      6. 669 HOLUB         PATRIK    C JC 93 ENDURO  TEAM HORAŽĎOVICE         SUZUKI 125        10  20:08.293  01:1 1.948  15

      7.  83 JEŽEK         MILOŠ     C JC 89 FSA MX  TEAM/BYSTŘICE u BENEŠOV  KAWASAKI 250 4T   10  20:21.147  01: 24.802  14

      8. 127 SCHAFFELHOFER PAVEL     C JC 00 AUTODO PRAVA SCHAFELHOFER/PLAV   HONDA 250 4T       9  19: 05.797   -1  LAP   13

      9.  47 ŠÍMA          DANIEL    C JC 98 BOROVA NY                        KAWASAKI 250 4T    7  15: 42.872   -3  LAPS  12

  Nestartovali:
          49 ŠROM          VIKTOR    C    97 MX TEA M Č.KRUMLOV/Č.BUDĚJOVICE  KAWASAKI 250 4T  

          56 MAXA          FILIP     M    00 PAMK K LATOVY/MALONICE           KTM 125          

         116 FANTA         OND ŘEJ    C JC 84 HRF MX RACING/BENEŠOV           HONDA  250 4T     

         146 STAN ĚK        PETR      C    94 ŠT ĚNOVICE                       KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 44,353 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.836 st. č.:  218  v kole  2  rychlost:  46,308 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 16:55:11 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR MX2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 26  MÜLLER DAVID  47  ŠÍMA DANIEL  83  JEŽEK MILOŠ  9 6  FISCHER MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.220   02:05.220   1 01:59.667   01:59.667    1 02:08.870   02:08.870   1 01:54.303   01:54.30 3 
  2 04:05.771   02:00.551   2 03:58.700  >01:59.033 <   2 04:08.805   01:59.935   2 03:45.367   01:51.06 4 
  3 06:04.578   01:58.807   3 06:16.310   02:17.610    3 06:06.825   01:58.020   3 05:36.250  >01:50.88 3<
  4 08:03.979   01:59.401   4 08:20.731   02:04.421    4 08:04.734   01:57.909   4 07:28.516   01:52.26 6 
  5 10:07.254   02:03.275   5 10:32.764   02:12.033    5 10:04.640   01:59.906   5 09:21.229   01:52.71 3 
  6 12:05.068   01:57.814   6 13:23.625   02:50.861    6 12:02.437  >01:57.797<   6 11:14.410   01:53.18 1 
  7 14:01.971  >01:56.903<   7 15:42.872   02:19.247    7 14:12.271   02:09.834   7 13:08.268   01:53.85 8 
  8 16:02.300   02:00.329   8 16:14.861   02:02.590   8 15:02.580   01:54.312  
  9 18:00.515   01:58.215   9 18:17.133   02:02.272   9 16:58.799   01:56.219  
 10 20:02.494   02:01.979  10 20:21.147   02:04.014  10 18:56.345   01:57.546  

127  SCHAFFELHOFER PAVEL 208  JINDRA STANISLAV 218  F ALÁŘ PETR 251  ŽÍŽALA TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.648   02:11.648   1 01:57.267   01:57.267    1 01:58.573   01:58.573   1 02:04.464   02:04.46 4 
  2 04:16.821   02:05.173   2 03:50.036  >01:52.769 <   2 03:47.409  >01:48.836<   2 04:03.600   01:59.13 6 
  3 06:20.397  >02:03.576<   3 05:43.286   01:53.250    3 05:38.097   01:50.688   3 06:01.712   01:58.11 2 
  4 08:26.902   02:06.505   4 07:51.826   02:08.540    4 07:30.182   01:52.085   4 07:58.829   01:57.11 7 
  5 10:36.508   02:09.606   5 09:49.658   01:57.832    5 09:23.508   01:53.326   5 09:57.876   01:59.04 7 
  6 12:43.816   02:07.308   6 11:45.893   01:56.235    6 11:17.397   01:53.889   6 11:57.060   01:59.18 4 
  7 14:51.658   02:07.842   7 13:43.619   01:57.726    7 13:11.667   01:54.270   7 13:54.093  >01:57.03 3<
  8 17:01.235   02:09.577   8 15:41.636   01:58.017    8 15:09.259   01:57.592   8 15:52.475   01:58.38 2 
  9 19:05.797   02:04.562   9 17:48.402   02:06.766    9 17:05.685   01:56.426   9 17:52.259   01:59.78 4 

 10 19:48.479   02:00.077  10 19:04.062   01:58.377   10 19:51.427   01:59.168 

669  HOLUB PATRIK
0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.514   02:06.514 
  2 04:04.933   01:58.419 
  3 06:08.140   02:03.207 
  4 08:06.290   01:58.150 
  5 10:08.420   02:02.130 
  6 12:07.212   01:58.792 
  7 14:04.840  >01:57.628<
  8 16:04.338   01:59.498 
  9 18:04.498   02:00.160 
 10 20:08.293   02:03.795 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 16:55:30 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- ------ Start 16:33:48 
Třída AMATÉR MX2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  26  47  49  56  83  96 116 127 146 208 218 251 66 9
--------------------------------------------------- -----

  1.  96 208 218  47 251  26 669  83 127  //
  2.  96 218 208  47 251 669  26  83 127  //
  3.  96 218 208 251  26  83 669  47 127  //
  4.  96 218 208 251  26  83 669  47 127  //
  5.  96 218 208 251  83  26 669  47 127  //
  6.  96 218 208 251  83  26 669 127  //  47
  7.  96 218 208 251  26 669  83 127  //  47
  8.  96 218 208 251  26 669  83  // 127
  9.  96 218 208 251  26 669  83  // 127
 10.  96 218 208 251  26 669  83

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 16:55:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATÉR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- --- Start 10:55:27 
Třída AMATÉR MX2 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  96 FISCHER       MICHAL    C    99 BO MOT OR OIL AUTOPROFI/K ŘESLIC  SUZUKI 250 4T      6  01:36.138  4              52,425 km/h

      2.  47 ŠÍMA          DANIEL    C JC 98 BOROVA NY                        KAWASAKI 250 4T    6  01: 36.823  6    :00.685   52,054 km/h

      3. 218 FALÁ Ř         PETR      C    93 DVOREC                          SUZUKI 250 4T      7  01:37.781  7    :01.6 43   51,544 km/h

